D De religiosis qui dicunt aliquam verba ut retrahant audientes a solutio. decimaq. §. iz.

R Icrea hanc execrationem de religiosis qui dicunt aliquam verba ut retrahant audientes a solutio. decimaq.

D Cicit Pau. q. duo requirunt ut hec pena vendicet sibi locum. Primum q. talia pferant ut retrahant audientes a solone decimaq. Secundu. q. pferat obligatis ad decimas soluedas: seculi pferant alia intentio vel non. obligatis.

I Item nota q. hanc penam incident: si hec verba dicunt in sermonib. suis. et in predicationibus: vel alibi. i. priuatibus locutionibus.

Item nota dū dicit religiosus q̄ hec pena nō h̄z locū in clericis secularib⁹ n̄l laycis q̄ cōtrafacerēt.

De religiosis q̄ cōfidentib⁹ sibi nō faciūt cōsciam de decimis. §.i.z.

Reca hanc excoīcationē s. de religiosis q̄ cōfidentib⁹ sibi nō faciūt cōsciam de decimis.

Querit Land. an si inueniant ali⁹ i qui retentores decimaz s̄nt absoluēti: n̄ Bandet q̄ nō ex quo sunt om̄ne in peccato mortali ex retentiōe decimaz. de deci.c. p̄hibem⁹. cum sciant p̄cēm nō esse remissibile nisi restituatur ablatū.

Itē nota q̄ p̄dicatores qui non faciunt cōsciam de decimis sibi cōfidentibus: vel qui negligunt p̄dicare quando fuerit requisiti nō incurrit excoīcationē ipo factō: sed suspensiōem ab officio p̄dicatiōis ⁊ cōfessiōis: donee cōfidentib⁹ ipis si hoc ipm sibi dicēdi ⁊ mode facultatem habuerint cōsciaz fecerint. s. si in p̄dicta suspensiōe p̄sum p̄serint p̄dicare ipo factō s̄niā excoīcationēs incurrit.

Quero: q̄ dicit q̄ tenent facere cōsciētiā qn̄ populo p̄dicabunt: an ḡ teneant quādo clericis p̄dican. Bndz gl. ⁊ Paulus q̄ non. de sen. excoī. si s̄niā. li.6. Item nota fm̄ Zenze. q̄ hic nō sit mentio de festo nativitatis dñi. ppter celebratiōem trium missarū que celebraunt illa die: ppter q̄d non est forte moditas p̄dicandi: sed solum de festo nativitatis beate virginis. Itē nō sit mentio de festo pasce ppter cōmunionem.

Quero: q̄ hic dicit cū fuerint requisiti: an teneant si non fuerint requisiti.

Kūdet glo. q̄ nō.

Sed qd si requirunt in alijs tēporibus ppter q̄ in istis solēnitatib⁹. videt q̄ no teneant p̄dicare: q̄ hic soluz dicit tex. quando p̄dican in istis solēnitatib⁹.

Item nota tex. studeant informare. nam fm̄ Zenze. nō sufficit q̄ p̄dicādo dicāt: soluatis decimali: s̄ tenent informare qualiter ad eas soluēdas ex debito astringant.

Item nota q̄ sunt isti a quib⁹ possunt requiri. q̄ tex. dicit. Ab eccliarū rectoribus vicariis: aut loca eorū: sūdē tēnentibus.

De religiosis q̄ decimas ecclias debitas usurpant. §.i.4.